
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Elblągu I 

z dnia 28 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Frombork 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Elblągu I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze 

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Elblągu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i 

Gminy we Fromborku.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Elblągu I 

 

Piotr Wacław Żywicki 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Elblągu I z 

dnia 28 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Miasta i Gminy we Fromborku, Młynarska 5a, 14-530 

Frombork: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Barbara Małgorzata CHOMACKA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Narusa 

2. Urszula GAJOWNICZEK, zgłoszona przez KWW NASZ SAMORZĄD, zam. 

Frombork 

3. Agata Helena FILIPEK, zgłoszona przez KWW FROMBORK PERŁA 

WARMII, zam. Frombork 

4. Bernadeta Bożena GAJEWSKA, zgłoszona przez KWW "PRZEMIANY", 

zam. Frombork 

5. Elżbieta Krystyna GAJEWSKA, zgłoszona przez KWW URSZULI 

ZAKRZEWSKIEJ, zam. Frombork 

6. Danuta JASICKA, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Frombork 

7. Ewa Agata JEŻEWSKA, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Frombork 

8. Lucyna ŁUSZCZYŃSKA, zgłoszona przez KWW KOALICJA 

OBYWATELSKA- POWIAT BRANIEWSKI, zam. Frombork 

9. Alicja Stanisława MISIUK, zgłoszona przez KWW WIEŚ NOWA, zam. 

Frombork 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Małgorzata Leokadia MISIUK, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Frombork 

2. Małgorzata ŁUKASIK, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Jędrychowo 

3. Patrycja Małgorzata BAGIŃSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bogdany 

4. Marcelina Barbara CHOMACKA, zgłoszona przez KWW WIEŚ NOWA, 

zam. Narusa 

5. Piotr Marek GITLIN, zgłoszony przez KWW KOALICJA OBYWATELSKA- 

POWIAT BRANIEWSKI, zam. Frombork 

6. Bożena JAKIMCZUK, zgłoszona przez KWW LOKALNI PATRIOCI, zam. 

Braniewo 

7. Tomasz Bolesław MROCZKOWSKI, zgłoszony przez KWW 



 

 

"PRZEMIANY", zam. Frombork 

8. Paulina Wioleta RODZIK, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Frombork 

9. Janina SZELUGA, zgłoszona przez KWW NASZ SAMORZĄD, zam. 

Frombork 

 

  



 

 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół we Fromborku, Katedralna 9, 14-530 Frombork: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Janina Henryka JACHIMOWICZ, zgłoszona przez KWW URSZULI 

ZAKRZEWSKIEJ, zam. Frombork 

2. Teresa BALICKA, zgłoszona przez KWW NASZ SAMORZĄD, zam. 

Frombork 

3. Janina Wiktoria BACHANOWICZ, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wielkie 

Wierzno 

4. Marzena GULDZIŃSKA, zgłoszona przez KWW FROMBORK PERŁA 

WARMII, zam. Frombork 

5. Danuta Irena JĘDRYCHOWSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Frombork 

6. Katarzyna KELLER - GIERKO, zgłoszona przez KWW LOKALNI 

PATRIOCI, zam. Frombork 

7. Anna Katarzyna KUPIEC, zgłoszona przez KWW KOALICJA 

OBYWATELSKA- POWIAT BRANIEWSKI, zam. Frombork 

8. Aleksandra ROS, zgłoszona przez KWW "PRZEMIANY", zam. Frombork 

9. Maria SADZEWICZ, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA PIETKIEWICZA, 

zam. Frombork 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Dorota Lidia STANKIEWICZ, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Frombork 

2. Elwira Anna DĄBROWSKA, zgłoszona przez KWW "PRZEMIANY", zam. 

Wielkie Wierzno 

3. Maria BAJOR, zgłoszona przez KWW WIEŚ NOWA, zam. Frombork 

4. Aldona Barbara BUMAŻNIK, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Frombork 

5. Karol CZAPLIŃSKI, zgłoszony przez KWW KOALICJA OBYWATELSKA- 

POWIAT BRANIEWSKI, zam. Frombork 

6. Ewelina JACHIMOWICZ, zgłoszona przez KWW URSZULI 

ZAKRZEWSKIEJ, zam. Frombork 

7. Henryka KISIEL, zgłoszona przez KWW NASZ SAMORZĄD, zam. 

Frombork 

8. Edyta Maria ŁAGODZIŃSKA, zgłoszona przez KWW LOKALNI 

PATRIOCI, zam. Frombork 

9. Krzysztof ŁUKASIK, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jędrychowo 

 



 

 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury we Fromborku, Osiedle 

Słoneczne 16, 14-530 Frombork: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Halina ORŁOWSKA, zgłoszona przez KWW "PRZEMIANY", zam. 

Frombork 

2. Edyta Władysława KUROWSKA, zgłoszona przez KWW NASZ 

SAMORZĄD, zam. Frombork 

3. Olga GRODECKA, zgłoszona przez KWW KOALICJA OBYWATELSKA- 

POWIAT BRANIEWSKI, zam. Frombork 

4. Adam GULDZIŃSKI, zgłoszony przez KWW LOKALNI PATRIOCI, zam. 

Frombork 

5. Jadwiga JAGŁA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Frombork 

6. Damian KUROWSKI, zgłoszony przez KWW FROMBORK PERŁA 

WARMII, zam. Frombork 

7. Dawid MARKUN, zgłoszony przez KWW WIEŚ NOWA, zam. Nowe Sadłuki 

8. Janina Elżbieta MIKIELEWICZ, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Frombork 

9. Wiesława Barbara ROGALSKA, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Frombork 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Jadwiga Honorata REZLER, zgłoszona przez KWW "PRZEMIANY", zam. 

Frombork 

2. Michał JANICKI, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Krzyżewo 

3. Martyna Katarzyna CHOMACKA, zgłoszona przez KWW WIEŚ NOWA, 

zam. Narusa 

4. Andrzej Szczepan GRODECKI, zgłoszony przez KWW KOALICJA 

OBYWATELSKA- POWIAT BRANIEWSKI, zam. Frombork 

5. Paweł JARZYŃSKI, zgłoszony przez KWW LOKALNI PATRIOCI, zam. 

Frombork 

6. Kamila Marlena PODLECKA, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA 

PIETKIEWICZA, zam. Bogdany 

7. Wanda Wiesława PRZYBYŁA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Frombork 

8. Grażyna Anna SPANOWSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Frombork 



 

 

9. Hanna TURUTA, zgłoszona przez KWW NASZ SAMORZĄD, zam. 

Frombork 

 

 


